
                                                                                                       

       Uchwała Nr XL/523/13 

Rady Miasta Piły 

                     z dnia  17 grudnia 2013 roku  

 

w sprawie  podwyższenia kapitału zakładowego Miejskich Wodociągów  

i Kanalizacji  Spółka  z o.o. w Pile  

 

           Na podstawie art. 18,  ust. 2 pkt. 9 lit. g  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) Rada Miasta  w Pile 

uchwala, co następuje: 

   § 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskich Wodociągów 

i Kanalizacji Spółka z o. o. w Pile poprzez wniesienie aportu niepieniężnego  

tj. wierzytelności o wartości 2.888.820,32 zł ( słownie: dwa miliony osiemset 

osiemdziesiąt osiem tysięcy osiemset dwadzieścia złotych 32/100 ).  

Wierzytelności te stanowią zobowiązania Spółki wobec Gminy Piła z tytułu 

otrzymanych środków  z Funduszu Spójności ( wcześniej ISPA) na finansowanie 

inwestycji   pn. "Wodociąg dla  miasta Piły z ujęcia w Dobrzycy wraz ze stacją          

uzdatniania wody ".        

      §  2.  W celu uzupełnienia wartości wniesionego do Spółki wkładu niepieniężnego,  

o którym mowa w § 1.  do pełnych 500,- zł i umożliwienia tym samym objęcia udziału 

przez Gminę Piła, wyraża się zgodę na podywższenie kapitału zakładowego gotówką  

w wysokości 179,68 zł ( słownie: sto siedemdziesią dziewięć złotych 68/100). 

    §  3.  Wszystkie udziały w podwyższonym kapitale obejmuje Gmina Piła. 

    §  4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły, 

    §  5.  Uchwała obowiązuje z dniem pdjęcia.    

 
                                                                                             Przewodniczący Rady 

                                                                                             Miasta Piły 

                                                                                             Rafał Zdzierala 

                                                       

                                                              

 

 


